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□ 救急患者の年度別推移

時間内

当直帯

計

時間内

当直帯

計

自己来院患者数（名）

救急患者総数（名）

救急車搬送件数（件）

2024年度

6,883 

855 

2,782 

3,637 

1,508 

2,095 

3,603 

2022年度

6,457

710

2,598

3,038

1,296

1,853

3,149

2023年度

6,883

777

2,546

3,323

1,620

1,940

3,560


