2024年度 診療実績 [救急センター]

□ 救急患者の年度別推移

		2022年度	2023年度	2024年度
救急患者総数(名)		6,457	6,883	6,883
自己来院患者数(名)	時間内	710	777	855
	当直帯	2,598	2,546	2,782
	計	3,038	3,323	3,637
救急車搬送件数(件)	時間内	1,296	1,620	1,508
	当直帯	1,853	1,940	2,095
	計	3,149	3,560	3,603